[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2019

     № 830
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 7 июня 2019 года № 305 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2018-2022 гг.» в рамках государственной программы «Формирование комфортной городской среды Томской области»»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 7 июня 2019 года № 305 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2018-2022 гг.» в рамках государственной программы «Формирование комфортной городской среды Томской области»» следующее изменение:
1.1. Пункт 3 дополнить подпунктом 3) следующего содержания:
«3) на выполнение работ по разработке дизайн проектов благоустройства общественных территорий.»
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Чуков
4 17 37